Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 368 г. Челябинска»

Адрес: 454129 г. Челябинск, ул. Суркова, 22, тел. (351) 253-08-72

ПРИКАЗ

от «e?s/h f t  Ъ  2023 г. № 02-05/ - J

«Об утверждении добровольной
пожарной дружины в МБДОУ
«Детский сад № 368 г.Челябинска»
на 2023 год».

В соответствии с правилами противопожарного режима в РФ
от 16.09.2020г. № 1479, с целью предупреждением пожаров,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить добровольную пожарную дружину по МБДОУ на 2023 г.
в составе:

• заведующего хозяйством Пузановой Т.В.;
• старший воспитатель Максаковой В.В.
• председатель ПО Медведевой Н.А.

2. Вменить в обязанность:
- Пузановой Т.В. -  сообщение о пожаре (вызов пожарной Бригады), встреча
пожарной бригады, сопровождение к месту происшествия.

• Пузанова Т.В. - §
• Максакова В.В. - ^
• Медведева Н.А. -

		2023-12-04T14:22:41+0500
	Барабаш Наталья Леонидовна